
2025/12/18

令和８年1月　行事予定表

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 特別日課
交通安全
街頭指導

8 木 水曜日課

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火
交通安全
街頭指導

14 水 水曜日課

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 水曜日課
交通安全
街頭指導

15:
45

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月
14:2
5
13:1
5

27 火 保健朝会

28 水 水曜日課

29 木

30 金

31 土

４日

６日

１９日

２０日

２５日

２７日

ふるさと文化探訪（６年生　御手洗他）
スクールカウンセリング来校（午後）

入学説明会　13：30～

クラブ活動

15:00

15:45

参観懇談会（あおぞら・２・４・６年）

クラブ活動

参観懇談会（１・３・５年）

避難訓練

学校運営協議会

学校保健委員会

来
月
の
予
定

学校行事 ＰＴＡ・その他

　学サポ⑤

授業研修会（5-1⑤難波先生来校）

14:55

ふるさと文化探訪（４年生　入船山記念館）

14:55

14:55

時程 朝会等

ふるさと文化探訪（５年生　大和ミュージアム）

呉市立和庄小学校

下校時刻 

元日

特別支援学級合同作品展（１月２７日まで）

呉こども交通安全推進隊
始業式（行事０）　一斉下校 12:05

給食開始　洋楽鑑賞会（2年生）
委員会活動

14:55 15:45

　PTA役員会②
（10:00）

14:05

14:05 15:00

14:55 15:45

冬季休業日終了

13:10

14:55 15:45

14:05

14:55 15:45

成人の日

14:55 15:45

13:15

14:55 15:45

15:45

15:45

14:55 15:45

14:05 15:00

夢を持ち 自ら学ぶ ～気づき・考え・実行する～


